
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: JA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 11/03 18/03 08/04 15/04 22/04 30/04 06/05 14/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 08/07

1 2131500379 Moehamad Raygi Dally I I H I I I I H H H H I I I I H 100
2 2131501781 Muhamad Zidane H I I I H I I H H H H I I H I H 100
3 2231500089 Nanik Puji Yuli Hastuti I I H H H I H H H H H H I H I H 100
4 2231500121 Raissa Maharani I H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2231500139 Annisa Rahmawati H H I H H I I H H H H I I H H H 100
6 2231500188 Nandita Noor Fajrina Majid H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2231500386 Siti Delima Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2231500683 Rosalinda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2231500774 Pince Agustina Towansiba I I I I I I I H H H H H I H H H 100
10 2231500824 Sastrio Raihanata H I H I I I I H H H H I H I H H 100
11 2231501095 Rizky Ananda H I I I I I I H H H H I H H H H 100
12 2231501152 Clarissa Putri Az Zahra I I H I I I I H H H H H I H H H 100
13 2231501210 Aulia Rachman I I I H H H I H H H H I H H I H 100
14 2231501251 Zyco Ardiansyah Pratama H H I I I I I H H H H I H H H H 100
15 2231501293 Anggita Nur Fazriyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2231501426 Nabila Tri Alfiani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2231501434 Dika Aisyah Veronika H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2231501483 Maria Cicilia Deva Authary Dei H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2231501533 Dionysius Satria Adi Widjaya I I H I H H I H H H H I I I I H 100
20 2231501541 Jose Andreas I I I I H H H H H H H H I H I H 100
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21 2231501723 Christyanto Imanuel Machmoed I I H I H I I H H H H H I H I H 100
22 2232500229 Faradila Yuliani I I H I I I I H H H H I I I H H 100
23 2232500245 Lisa Ayuni Putri I I H I I I I H H H H I I I I H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: JA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Introduction, historycal technology 

2 11-03-2025 Based of management information system

3 18-03-2025 MIS for competitive advantage

4 08-04-2025 SCM (supply chain management)

5 15-04-2025 MIS for Multinational company

6 22-04-2025 System Development Life Cycle (SDLC)

7 30-04-2025 Security of System Information

8 06-05-2025 UTS

9 14-05-2025 MIS for Payroll

10 20-05-2025 Ethics in the Use of Information Systems

11 27-05-2025 Unethical technolgy and study case

12 03-06-2025 Entity Relationship Diagram (ERD)

13 10-06-2025 Usecase diagram

14 17-06-2025 MIS for logistic & distribution

15 24-06-2025 MIS for ehance services quality

16 08-07-2025 Final Exam (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: JA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131500379 Moehamad Raygi Dally 100 10 10 10 10 => E
2 2131501781 Muhamad Zidane 100 70 88 90 83 => A-
3 2231500089 Nanik Puji Yuli Hastuti 100 75 92 92 87 => A
4 2231500121 Raissa Maharani 100 90 90 88 89 => A
5 2231500139 Annisa Rahmawati 100 76 86 90 85 => A
6 2231500188 Nandita Noor Fajrina Majid 100 95 98 92 95 => A
7 2231500386 Siti Delima Sari 100 95 90 90 92 => A
8 2231500683 Rosalinda 100 95 98 92 95 => A
9 2231500774 Pince Agustina Towansiba 100 70 90 86 82 => A-

10 2231500824 Sastrio Raihanata 100 72 92 92 86 => A
11 2231501095 Rizky Ananda 100 72 90 88 84 => A-
12 2231501152 Clarissa Putri Az Zahra 100 72 86 84 81 => A-
13 2231501210 Aulia Rachman 100 75 90 92 86 => A
14 2231501251 Zyco Ardiansyah Pratama 100 75 88 80 81 => A-
15 2231501293 Anggita Nur Fazriyah 100 95 100 96 97 => A
16 2231501426 Nabila Tri Alfiani 100 95 96 90 93 => A
17 2231501434 Dika Aisyah Veronika 100 95 90 88 91 => A
18 2231501483 Maria Cicilia Deva Authary Dei 100 95 92 86 91 => A
19 2231501533 Dionysius Satria Adi Widjaya 100 70 94 86 84 => A-
20 2231501541 Jose Andreas 100 75 92 90 86 => A
21 2231501723 Christyanto Imanuel Machmoed 100 75 90 90 86 => A
22 2232500229 Faradila Yuliani 100 90 90 92 91 => A
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23 2232500245 Lisa Ayuni Putri 100 90 90 86 88 => A
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